ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	 19 сентября 2014 года
	                                    № 51/333

п. Кутулик

О регистрации избранного мэра Аларского района

На основании протокола Аларской территориальной избирательной комиссии от 15 сентября 2014 года о результатах выборов мэра Аларского района  и решения Аларской территориальной избирательной комиссии от 15 сентября 2014года  «О результатах выбора мэра Аларского района» мэром Аларского района избран Футорный Александр Васильевич
В соответствии с частью 4 статьи 108 Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области»
Аларская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать мэром Аларского района    Футорного Александра Васильевича и выдать ему удостоверение об избрании установленного образца.

Председатель комиссии	                                                                 Н.И.Нефедьев
Секретарь комиссии                                                                       А.П.Артемцева